

**Aktion ist gültig vom
01.08.2019 bis 30.09.2019**

ROSEN APOTHEKE
INHABER: ULRIKE STÄUDEL



**Aktion ist gültig vom
01.08.2019 bis 30.09.2019**

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

ASS-ratiopharm® 100 mg magensaft-resistente Tabletten*
100 Stück

~~4,59 €~~ **2,99 €** **35% gespart**

Sie sparen: 1,60 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Brand- und Wundgel Medice®
25 g (100 g = 17,16 €)

~~5,36 €~~ **4,29 €** **20% gespart**

Sie sparen: 1,07 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Multilind® Heilsalbe mit Nystatin*
25 g (100 g = 26,76 €)

~~8,95 €~~ **6,69 €** **25% gespart**

Sie sparen: 2,26 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

OMEP® HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente Hartkapseln

~~11,97 €~~ **7,69 €** **36% gespart**

Sie sparen: 4,28 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Chlorhexamed® FLUID 0,1 %*
200 ml (100 ml = 4,20 €)

~~10,50 €~~ **8,39 €** **20% gespart**

Sie sparen: 2,11 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Ciclopoli® gegen Nagelpilz*
3,3 ml (100 ml = 675,45 €)

~~27,95 €~~ **22,29 €** **20% gespart**

Sie sparen: 5,66 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Posterisan® akut 50 mg/g Rektalsalbe*
25 g (100 g = 41,96 €)

~~13,99 €~~ **10,49 €** **25% gespart**

Sie sparen: 3,50 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Reisetabletten-ratiopharm® 50 mg*
20 Tabletten

~~4,05 €~~ **2,39 €** **41% gespart**

Sie sparen: 1,66 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Fenistil® Gel*
30 g (100 g = 18,97 €)

~~8,09 €~~ **5,69 €** **30% gespart**

Sie sparen: 2,40 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

IBU-LYSIN-ratiopharm® 648 mg Filmtabletten*
20 Stück

~~9,97 €~~ **4,94 €** **51% gespart**

Sie sparen: 5,03 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Voltaren® Dolo 25 mg*
20 Tabletten

~~10,69 €~~ **7,99 €** **25% gespart**

Sie sparen: 2,70 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Tromcardin® complex
120 Tabletten

~~24,95 €~~ **19,89 €** **20% gespart**

Sie sparen: 5,06 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Imodium® akut lingual*
12 Schmelztabletten

~~11,77 €~~ **8,79 €** **25% gespart**

Sie sparen: 2,98 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

Magnesium Verla® N Dragées*
200 magensaftresistente Tabletten

~~15,60 €~~ **11,69 €** **25% gespart**

Sie sparen: 3,91 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung - Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen

hysan® Schnupfenspray*
10 ml (100 ml = 29,40 €)

~~4,95 €~~ **2,94 €** **41% gespart**

Sie sparen: 2,01 €

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

20%

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl*

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Caudalie-Produkte und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

Aktion gültig vom 01.08. bis 30.09.2019

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 17.04.2019), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.
*** Bisheriger Verkaufspreis der Apotheke.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 17.04.2019), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.
*** Bisheriger Verkaufspreis der Apotheke.

ROSEN APOTHEKE
INHABER: ULRIKE STÄUDEL
Weierstr. 12
65239 Hochheim a.M.
T: 06146 / 83 50 84 F: 06146 / 6 12 13
service@rosen-apotheke-hochheim.de
www.rosen-apotheke-hochheim.de



Ulrike Stäudel e.Kfr.
Frankfurter Straße 94
65239 Hochheim a.M.
Tel. 06146 - 9070 921
Fax 06146 - 6086 930
mail@sanu-apo.de
www.sanu-apo.de

Hauptstr. 139
55246 Mainz-Kostheim
T: 06134 / 56 45 010 F: 56 45 011
mail@a-apo.de www.a-apo.de



Ulrike Stäudel e.Kfr.
Borsigstr. 2-4
65205 WI-Nordenstadt
Tel. 0611 - 13 74 18 87
Fax 0611 - 49 69 025
mail@apo-im-mcn.de
www.apo-im-mcn.de

**Coupons einzulösen in Ihrer Alten Apotheke,
Rosen-Apotheke, Apotheke im MCN und Apotheke im
Sanupark.**

**Besuchen Sie uns jetzt auch in unserer
Versandapotheke!**

www.staedels-apotheken.de

Inh. Apothekerin Ulrike Stäudel e.Kfr.

Kostenloses Parken

Lieferservice

Wir liefern für Sie in 20 km Umkreis KOSTENLOS (außer Sonderangebote).
Bei Bestellungen bis 15.30 Uhr liefern wir sogar am selben Tag.

PAYBACK



BIS ZU 51% SPAREN!

Unsere **Apotheken APP**
herunterladen, stets bestens informiert
sein & echte Vorteile sichern!

- **einfach und sicher bestellen**
- **aktuelle Gesundheitsinformationen**
- **Einnahmeplaner**
- **viele weitere Funktionen**



Download über unsere Homepage
Fragen Sie uns, wir helfen bei der Installation.

kompetent - freundlich - nah



Ulrike Stäudel e.Kfr.
Frankfurter Straße 94
65239 Hochheim a.M.
Tel. 06146 – 9070 921
Fax 06146 – 6086 930
mail@sanu-apo.de
www.sanu-apo.de

kostenlose
Parkplätze



Ulrike Stäudel e.Kfr.
Borsigstr. 2-4
65205 WI-Nordenstadt
Tel. 0611 – 13 74 18 87
Fax 0611 – 49 69 025
mail@apo-im-mcn.de
www.apo-im-mcn.de

ROSEN APOTHEKE

Weierstr. 12
65239 Hochheim a.M.
T: 06146 / 83 50 84 F: 06146 / 6 12 13
service@rosen-apotheke-hochheim.de
www.rosen-apotheke-hochheim.de

Hauptstr. 139
55246 Mainz-Kostheim
T: 06134 / 56 45 010 F: 56 45 011
mail@a-apo.de www.a-apo.de

Inh. Apothekerin Ulrike Stäudel e.Kfr.



Warum woanders kaufen? UNSER DAUERNIEDRIGPREIS-SORTIMENT

Sehr geehrte Kunden, ab sofort
haben wir für Sie viele Produkte
dauerhaft günstig im Sortiment!

Wobenzym®*
800 Tabletten



149,99 €

ThermaCare® Wärmeumschläge
6 Stück



26,99 €

**femibion® 2 Schwanger-
schaft und Stillzeit**
2 x 60 Stück



54,99 €

**orthomol arthro
plus Granulat**
30 Tagesportionen



49,69 €

Lasea®*
56 Weichkapseln



34,99 €

orthomol immun
30 Trinkfläschen



49,69 €

Canesten® Extra Nagelset*
10 g Salbe, 1 Spatel
15 Hygiene-Pflaster



29,99 €

Ginkgo-Maren® 120 mg*
120 Filmtabletten



49,99 €

KIJIMEA® REIZDARM
84 Kapseln
100 ml = 33,33 €



72,99 €

vitasprint B12*
30 Trinkfläschen



59,99 €